
 
 

AREA AFFARI GENERALI, PATRIMONIALI E NEGOZIALI 
SETTORE PROVVEDITORATO DI ATENEO 

Piazza Marina 61 – 90133 Palermo – Tel. 091 23890903 - Fax 091 23860681 

E-mail proda@unipa.it – pec proda@cert.unipa.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il “Regolamento per l’accesso al servizio di Asilo nido aziendale dell’Ateneo di Palermo, sito all’interno 

della Cittadella universitaria – Parco d’Orleans, Viale delle Scienze, Palermo”, modificato e approvato con 

delibera del Consiglio di Amministrazione n. 35 del 29/05/2017 ed emanato con D.R. n. 2123/2017, prot. n. 

54170 del 14/07/2017; 

Considerato che il suddetto servizio, rivolto ai minori di età compresa da uno a tre anni, figli del personale 

dipendente di ruolo e del personale non strutturato dell’Università degli Studi di Palermo, viene erogato 

nell’anno solare per complessivi dieci mesi ad esclusione del periodo 15 luglio – 14 settembre, i sabati e i giorni 

festivi; 

Considerato, pertanto, che è necessario assicurare l’erogazione dello stesso per l’anno 2019-2020, ponendo in 

essere ogni accorgimento necessario per tale finalità; 

Considerato che il bando di concorso per l’accesso al servizio di Asilo nido aziendale sarà emanato con 

Decreto Rettorale e pubblicato sul sito web dell’Università e all’Albo Ufficiale dell’Ateneo di Palermo; 

 

DETERMINA 

 

Autorizzare il Settore Provveditorato di Ateneo a redigere il bando di concorso per l’accesso al servizio di Asilo 

nido aziendale di cui in premessa. 

Conferire l’incarico di Responsabile del Procedimento alla sig.ra Vincenza Vanella. 

 

 

                F.to Il Dirigente 

                      dott. Calogero Schilleci 

 

mailto:proda@unipa.it
mailto:proda@cert.unipa.it



		2019-07-11T09:22:25+0000
	Calogero Schilleci




